Trhak 2023 - celkové - vysledky
Kategorie: CCJDH

Poradi

Cislo

Krestni jméno

Prijmeni

MERIMEZAVGDY.CZ

Reg.éislo Celkovy cas
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10
49
39
40
62
61
173
172
171

174

Katefina
Lucie
Diana
Veronika
Eliska
Anne
Veronika
Kristyna
Martina

Hana

Sobeckd
Faltejskova
Cinddrova
Frankova
Miklusakova
Berouskova
Frankova2
Slesingerova
Bolehovska

Sitkova

Ohafi FCI skupina VII.;0 Musher’s klub Dééin 00:10:46,80
Border kolie;0 00:12:05,60
Belgicky ovédk;0 Musher klub JCC 00:12:36,96
Chodsky pes;0 00:13:02,74
Rhodésky ridgeback;0 00:13:36,81
Rhodésky ridgeback;0 00:13:56,99
Chodsky pes;0 00:14:23,06
Chodsky pes;0 Canicross Usti nad Labem, KPCHP 00:14:59,37
Chodsky pes;0 Dogfrisbee team 00:15:25,80
Chodsky pes;0 00:16:19,19



MERIMEZAVEDY.CZ

Kategorie: CCJDK

Poradi Cislo Krestnijméno Reg.éislo Celkovy cas
1 48 Jifi Kristejn Border kolie;0 00:10:23,84
2 38 Jan Sigmund Belgicky ovédk;0 00:10:58,17

3 151 Ondfej Kroupa Cesky strakaty pes;0 Spolek CSP 00:13:21,83



MERIMEZAVEDY.CZ

Kategorie: CCJMH

Poradi Cislo Krestni jméno Prijmeni Reg.éislo Y Celkovy cas
1 201 Tereza Sobecka Ohati FCI skupina VII.;0 Musher’s klub Dé&é&in 00:05:55,77
2 207 Natalie Hrd3 Chodsky pes;0 00:07:19,48
3 202 Valentyna Hallova Bily svycarsky ovédk;0 00:07:57,96
4 209 Magdaléna Klimova Stafordsirsky bulteriér;0 Musher klub JCC 00:08:03,74
5 205 Rebeka Najmanova Rhodésky ridgeback;0 CKRR 00:08:11,48
6 206 Karolina Lajbnerova Bily svycarsky ovéak;0 Niktel White Warriors 00:08:27,96



Kategorie: CCJMK

Prijmeni

MERIMEZAVEDY.CZ

Poradi Cislo Krestnijméno
1 203 Matous
2 204 Jachym
3 208 David

Jungr
Enokl

Lamos

Reg.éislo Y Celkovy cas
Belgicky ovéak;0 Klub pro pejsky U Jungrt 00:06:16,71
Chodsky pes;0 KPCHP 00:09:09,61

Chodsky pes;0 KPCHP 00:10:12,29



Kategorie: CCJS

Poradi Cislo
1 197
2 191
3 198
4 192
5 193
6 199
7 194
8 195
9 200

10 196
11 211

Krestni jméno
Beata
Filip
Eva
Natalie
Adéla
Matylda
Natalie
Anezka
Zoja
Pavlina

Natalie

Fiftova
Sima
Ferendikova
Lajbnerova
Boudova
Zd3rska
Fidlerova
Soupalova
Némcova
Rakova

Fiedlerova

Reg.éislo

Chodsky pes;0
Rhodésky ridgeback;0
Australska kelpie;0
Bily sSvycarsky ovéak;0
Bily Svycarsky ovédk;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Chodsky pes;0
Chodsky pes;0

Cesky strakaty pes;0
Chodsky pes;0

Chodsky pes;0

MERIMEZAVEDY.CZ

CKRR

Niktel White Warriors
Klub pro pejsky U Jungru
SBTC CZ

MC Cesky raj / KPCHP

Cesky strakaty pes
KPCHP

Celkovy cas
00:05:53,17
00:06:26,35
00:06:48,51
00:06:48,53
00:07:10,99
00:08:32,20
00:09:08,93
00:09:09,29
00:09:12,57
00:10:01,66

00:12:01,92



Kategorie: CCM

Poradi
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14
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Cislo

20
87
34
50

185
53
15
85
51
14

162
16

89

161

160

58

Krestni jméno
Vojtéch
Viadimir
Tomas
Ondrej
Lukas
Lukas
Marek
Michal
Petr
Radek
JiFi

Petr
Michael
Petr

Vit

Filip
Miroslav
Michal
Jakub
Jaroslav
Tomas
Petr

Petr

Prijmeni
Rozmahel
Tejkal
Kral
Rolenc
Mikulik
Buridanek
Jungr
Kabat
Komrska
Bekr
Mentus
Loprais
Seidl
Schot
Nehasil
Spacek
Hajek
Kvasnicka
Morgenstern
Svoboda
Kucak
Maller

Wegrzyn

Reg.éislo

Ohati FCI skupina VII.;0
Australsky ovéak;0
Border kolie;0

Ohati FCl skupina VII.;0
Belgicky ovéak;0
Australsky ovéak;0
Belgicky ovéak;0
Border kolie;0

Ohafi FCI skupina VII.;0
Australsky ovéak;0
Border kolie;0

Belgicky ovédk;0
Australsky ovéak;0
Border kolie;0

Belgicky ovéak;0
Chodsky pes;0
Belgicky ovéak;0

Ohati FCI skupina VII.;0
Australsky ov¢éak;0
Chodsky pes;0
Chodsky pes;0

Ohafi FCI skupina VILI.;0

Rhodésky ridgeback;0

MERIMEZAVEDY.CZ

CANICROSS OLOMOUC - MC, Z.S.

Canicross Beskydy

Slovacky musher klub
Canicross Hronov

Klub pro pejsky U Jungrt
Canicross Beskydy

TJ Sokol Maxi¢ky

Vlajem za psem

MK Tlapky v tahu
Skps Plzen

KCHBO

MC Cesky rdj
Skps Plzen

KPCHP

CKRR

Celkovy cas

00:09:05,30
00:09:10,93
00:09:49,09
00:09:56,50
00:09:58,43
00:09:59,07
00:10:00,99
00:10:22,63
00:10:25,34
00:10:31,24
00:10:36,88
00:10:39,22
00:10:40,26
00:10:59,30
00:11:00,50
00:11:13,31
00:11:14,35
00:11:16,57
00:11:22,05
00:11:24,32
00:11:32,39
00:11:34,56

00:11:36,89
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24
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Cislo
175
110
117

113
103
104
74
164
19
68
17
101
18
183
86
111
21
76
112
109
69
20

Krestni jméno
Michal
Martin
Boris
Martin
Petr
Daniel
Jakub
Roman
Jan
Filip
David
Tomas
Tomas
Tomas
Lukas
Tomas
Ales
Lukas
Daniel
Michal
Martin
Tomas
Martin

Jakub

Pfijmeni
Kvasnicka 2
Zilik
Slechta
Hanslik
Samec
Zd3arsky
Slavik
Vobr
Vitha
Hejzlar
Landovsky
Sequens
Pitr
Koéi
Méchura
Koéi2
Kotyza
Rykr
Becvar
Zeman
Valerian
Plojhar
Stefan

Rézek

Reg.¢islo

Ohati FCl skupina VII.;0
Dalmatin;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Ohafi FCI skupina VII.;0
Ohati FCl skupina VII.;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Australska kelpie;0
Australska kelpie;0

Bily Svycarsky ovéak;0
Chodsky pes;0

Belgicky ovédk;0

Cesky horsky pes;0
Belgicky ovcak;0
Australska kelpie;0
Belgicky ovcéak;0
Australska kelpie;0
Australsky ovéak;0
Dalmatin;0

Belgicky ov¢éak;0

Bily svycarsky ovéak;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Dalmatin;0

Cesky horsky pes;0

Australsky ovéak;0

MERIMEZAVEDY.CZ

MC Cesky r3j

RC Canicross Hradec Krilové

SBTC CZ

Destina Best Indeed Cleverly Crazy

CHP

Canicross Olomouc

Canicross Olomouc

Dalmatin Klub

Celkovy ¢as

00:11:38,49
00:11:42,43
00:11:43,37
00:11:43,72
00:11:48,21
00:11:49,86
00:11:53,47
00:11:54,88
00:12:01,82
00:12:09,88
00:12:13,74
00:12:13,77
00:12:16,43
00:12:22,31
00:12:24,22
00:12:27,50
00:12:33,99
00:12:38,69
00:12:41,67
00:12:46,04
00:13:01,51
00:13:03,79
00:13:12,50
00:13:15,15



MERIMEZAVEDY.CZ

Poradi Krestni jméno rij 1 Reg.éislo Celkovy ¢as
48 177 Tomas Pitr2 Belgicky ovcak;0 00:13:24,14
49 88 David Proke$ Australsky ovéak;0 Canicross Brno 00:13:30,17
50 163 Vit Moravsky Chodsky pes;0 00:13:40,46
51 78 Filip Pekarek Bily $vycarsky ovéak;0 BSO/Extreme Dog Race team 00:13:41,05
52 45 Ondrej Ctvrteéka Dalmatin;0 00:13:54,24
53 181 Lukas Méchura2 Chodsky pes;0 00:14:58,47
54 184 Ondrej Ctvrteéka Dalmatin;0 00:16:11,34
55 145 Tomas Fol Cesky strakaty pes;0 00:17:31,68
56 102 Roman Sikyta Australska kelpie;0 00:20:52,68

57 75 Vlastimil Halla Bily svycarsky ovéak;0



Kategorie: CCM14

Poradi

1
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Cislo Krestni jméno

44
115

43
100
114
180
116
118
152
119
153
144
155

Radek
Martin
Jakub
Radoslav
JiFi
Jakub
Petr
Jakub
Patrik
Jakub
Milan
JiFi

Peter

Prijmeni
Bekr
Aksamit
Smerda
Budaj
Balek
Smerda2
Samec
Kocian
Nedoma
Brada
Koufil
Hruska

Chrenka

Reg.éislo

Australska kelpie;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Cesky strakaty pes;0
Australska kelpie;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Cesky strakaty pes;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Cesky strakaty pes;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Cesky strakaty pes;0
Cesky strakaty pes;0

Cesky strakaty pes;0

MERIMEZAVEDY.CZ

Musher club Cesky raj
SBTC CZ

TJ Sokol Maxicky
Hurra team

Los Hlavos

TJ Sokol Maxicky

Los Hlavos

Eden Blackberry

SBTC Cz
Spolek éeského strakatého psa
Strakdadéi

Spolek CSP

Celkovy cas

00:10:18,02
00:10:46,60
00:10:55,45
00:11:23,63
00:11:24,36
00:11:40,46
00:11:47,34
00:12:17,82
00:14:26,99
00:14:42,83
00:15:38,02
00:17:25,16

00:19:18,53



Kategorie: CCW

Poradi
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Cislo Krestni jméno

92
47
24
11
27
31
80
190
13
179
55
23
97
12
26
25
176
66
32
124
128
46
83

Adéla
Jana
Stephanie
Alzbéta
Nicole
Baru
Aranka
Gabriela
Petra
Nicole
Petra
Lenka
Erika
Karolina
Petra
Dominika
Jana
Zuzana
Michaela
Lucie
Tereza
Miroslava

Tereza

Sritkova
Simova
Mach
Kristejn
Vosvrdova
Hyskova
Chalupnikovd
Kovarikova
Vlasakova
Vosvrdova2
Blazkova
Z4ckova
Keprtova
Jahelkova
Kuarova
Bizkova
Simova2
Vopalenska
Kotaskova
Cervenkova
Homolkova
Lajbnerova

Hostakova

Reg.éislo

Australsky ovéak;0
Rhodésky ridgeback;0
Belgicky ovéak;0

Ohati FCl skupina VII.;0
Belgicky ovédk;0
Belgicky ov¢éak;0

Bily Svycarsky ovéak;0
Ohati FCI skupina VII.;0
Ohafi FCI skupina VII.;0
Belgicky ovédk;0
Border kolie;0

Belgicky ovédk;0
Australsky ovéak;0
Ohafi FCI skupina VII.;0
Belgicky ovéak;0
Belgicky ovcak;0
Rhodésky ridgeback;0
Rhodésky ridgeback;0
Belgicky ovédk;0
Dalmatin;0

Dalmatin;0

Bily Svycarsky ovédk;0

Bily svycarsky ovéak;0

CKRR

MC Cesky r3j

TJ Sokol Maxic¢ky

Béhejsepsem.cz

TJ Sokol Maxic¢ky

DogUniversal/Canicross Beroun

TJ Sokol Maxi¢ky/Fitmin tym

Canicross Beskydy

MC Cesky r3j

Musher club éesky rdj

CKRR

TMK9 Dog training Pardubice

Canicross Brno

Niktel White Warriors

MERIMEZAV

Celkovy cas

00:10:03,91
00:10:17,73
00:10:27,24
00:10:28,42
00:10:32,70
00:10:41,39
00:10:42,30
00:10:47,78
00:10:57,49
00:11:02,76
00:11:13,66
00:11:16,14
00:11:20,77
00:11:26,23
00:11:29,73
00:11:55,07
00:12:08,16
00:12:18,23
00:12:23,40
00:12:30,54
00:12:30,85
00:12:32,59

00:12:33,34



Poradi

Krestni jméno

Reg.éislo

MERIMEZAV

©DY.CZ

Celkovy ¢as

24
25
26
27
28
29
30
31
32
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

125
63
35

132
33
73

134

135

123
28

167

108
36

129
98
84
95
94

Martina
Radka
Andrea
Pavlina
Antonie
Barbora
Aneta
Alena
Monika
Anna
Jitka
Veronika
Adéla
Nikol
Jana

Martina

Vlasta
Karin

Silvie

Hejéova
Vrublovska
Hanafi
Kyrianova
Supkova
Hyblerova
Capova
Najmanova
Jungrové
Filousova
Fenclovd
Raichova
Susrova
Andrlikova
Glatterova
Handkova
Rohlikova
Kupcova
Libova
Hanzelkova
Kochovd Roubickova
Pekarkova
Novakova

Olbrichova

Chodsky pes;0
Australsky ovéak;0
Belgicky ov¢éak;0
Belgicky ovédk;0
Australsky ovéak;0
Bily Svycarsky ovédk;0
Dalmatin;0

Rhodésky ridgeback;0

Belgicky ovédk;0

Stafordsirsky bulteriér;0

Belgicky ovédk;0

Cesky horsky pes;0

Stafordsirsky bulteriér;0

Stafordsirsky bulteriér;0

Dalmatin;0

Belgicky ovédk;0
Chodsky pes;0
Australska kelpie;0
Belgicky ovédk;0
Dalmatin;0

Australsky ovéak;0
Bily svycarsky ovéak;0
Australsky ovédk;0

Australsky ovédk;0

KPCHP / Canicross Olomouc

CKRR

Klub pro pejsky U Jungra
KCHBO

Klub éeského horského psa

Dalmatin Club

BSO/Extreme Dog Race team

00:12:34,78
00:12:35,30
00:12:36,08
00:12:37,46
00:12:48,13
00:12:49,95
00:12:51,20
00:12:52,47
00:12:54,89
00:12:54,91
00:12:56,74
00:13:04,50
00:13:04,82
00:13:05,72
00:13:08,75
00:13:15,53
00:13:15,78
00:13:24,52
00:13:34,28
00:13:36,05
00:13:41,12
00:13:43,00
00:13:47,51

00:13:55,27



MERIMEZAVEDY.CZ

Poradi Cislo Krestnijméno Reg.éislo y Celkovy ¢as
48 41 Barbora Endéklova Chodsky pes;0 00:13:57,40
49 70 Vendula Senova Cesky horsky pes;0 00:13:59,31
50 81 Renata Hallova Bily svycarsky ovéak;0 00:14:06,10
51 60 Petra Kuéerova Rhodésky ridgeback;0 00:14:18,68
52 37 Theresa Nathalie Stasek Belgicky ov¢éak;0 00:14:19,07
53 64 Lucie Maresova Rhodésky ridgeback;0 CKRR 00:14:33,34
54 147 Aneta Kyllarova Cesky strakaty pes;0 00:14:46,22
55 67 Petra Dejdova Rhodésky ridgeback;0 00:14:52,06
56 22 Adéla Cefelinova Belgicky ovédk;0 00:15:00,13
57 121 Diana Vitesnikova Dalmatin;0 00:15:01,52
58 178 Jitka Fenclova 2 Belgicky ovédk;0 KCHBO 00:15:38,54
59 189 Lucie Hostinska Chodsky pes;0 KPCHP 00:15:47,28
60 54 Markéta Kelbelova Border kolie;0 00:15:49,01
61 150 Lenka Havlova Cesky strakaty pes;0 00:15:57,37
62 142 Alena Nausova Beagle;0 Canicross Most 00:15:57,72
63 82 Nadézda Cerovska Bily Svycarsky ovédk;0 Niktel White Warriors 00:15:59,18
64 93 Barda Skodova Australsky ovéak;0 00:16:03,72
65 165 Karolina Listopadova Chodsky pes;0 KPCHP 00:16:12,94
66 120 Katefina Nagyovd Dalmatin;0 00:16:34,41
67 170 Diana Hrda Chodsky pes;0 00:16:44,86
68 122 Daniela Hudziecova Dalmatin;0 Dalmatin Klub 00:17:01,95
69 126 Simona Pouchla Dalmatin;0 Dalmatin klub CR 00:17:04,48
70 166 Hana Vanickova Chodsky pes;0 CHP 00:17:15,94

71 130 Martina Zpévackova Dalmatin;0 00:17:27,51



Poradi

Krestni jméno

Reg.éislo

MERIMEZAV

©DY.CZ

Celkovy ¢as

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

149
72
71

168

148

186

188

Petra
Pavla
Kristyna
Michaela
Denisa
Jarmila
Petra
Eva
Veronika
Pavla
Miroslava

Rendta

Remesova
Tamova
Jezkova

Prejzkova

Kader Klouzkova

Nedomova
Rakova
Budova
Absolonova
Tichackova
Lajbnerova2

Kuklova

Cesky strakaty pes;0
Dalmatin;0
Australska kelpie;0
Rhodésky ridgeback;0
Border kolie;0

Cesky strakaty pes;0
Cesky horsky pes;0
Cesky horsky pes;0
Chodsky pes;0

Cesky strakaty pes;0
Bily Svycarsky ovéak;0

Australsky ovédk;0

Welsh corgi a kelpie klubu CZ

ZKO Probluz/Dolni Pfim

Spolek ¢eského strakatého psa

Klub ¢éeského horského psa

Mk Tlapky v tahu/ klub Cesky horsky pes
CHP

Niktel White Warriors

Vlajem za psem

00:17:41,45
00:17:55,09
00:18:21,52
00:18:21,94
00:19:01,44
00:19:25,51
00:19:27,88
00:19:49,44
00:20:20,90

00:21:59,46



Kategorie: CCW14

Poradi
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14
15
16
17
18

159
182
156
138
137
136
143
140
141
158
157
139
133
154

Krestni jméno
Baru
Petra
Katka
Jana
Frantiska
Jana
Michala
Martina
Markéta
Katefina
Eva

Alex
Veronika
Aneta
Michaela
Barbora
Eva

lveta

Hyskova
Halovd
Honkysova
Pechackova
Lachmanova
Pechackova2
Drahosova
Dufkova
Sauerova
Urikova
Ostadalova
Hanova
Horakova
Kroupova
Jandkova
Zamisova
Balcarovd

Chrenkova

Reg.éislo

Border kolie;0
Australska kelpie;0
Australska kelpie;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Cesky strakaty pes;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Cesky strakaty pes;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Beagle;0

Stafordsirsky bulteriér;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Cesky strakaty pes;0
Cesky strakaty pes;0
Stafordsirsky bulteriér;0
Stafordsirsky bulteriér;0

Cesky strakaty pes;0

MERIMEZAV

Béhejsepsem.cz

MK Tlapky v tahu

MK Tlapky v tahu

SBTC CZ
Musher klub JCC

TJ Sokol Maxicky

Los Hlavos

Spolek CSP

Spolek CSP

Celkovy cas

00:11:45,80
00:12:01,16
00:12:13,69
00:12:56,32
00:13:00,69
00:13:10,13
00:13:36,24
00:13:37,38
00:14:10,42
00:14:37,55
00:15:06,50
00:15:07,02
00:15:21,31
00:15:35,57
00:15:39,81
00:15:40,84
00:16:43,63

00:19:37,74



Kategorie: Déti

Poradi

a » W N

Cislo
283
281
280
282
279

Krestni jméno
Jakub
Mikolas

Alex

Jonas

Antonie

Lamos
Enokl
Tymal
Hrdy

Hrabalova

MERIMEZAVEDY.CZ

Reg.éislo Celkovy cas
Chodsky pes;0 KPCHP 00:00:32,76
Chodsky pes;0 KPCHP 00:00:42,94
Dalmatin;0 00:00:44,81
Chodsky pes;0 00:00:56,59

Rhodésky ridgeback;0



